Qui te Citat Deo Quia tu in Contrariu iurium et libertatum
 Regni quibus Thelonea in Pallatinatu Lodachia sunt sunt
 sublata cupis es in via libera bonorum nostrorum per illam
 tendens ab eodem Actore franea valore Quindece flores Solent
 in hinc currida in duxi et in vritati Thelonei recipere et ex
 torquere non de facto re cepisti et extorsisti per quod non
 mille Marcarum Solent incidisti ad quam super te decemend unu
 cum restitutione pfati Thelonei (trans dicit hinc responsum
 Datu in Curia Regia Branford feria secunda post Do
 minica Inscavit Quadraten prox Anno Dni Milles sexces
 Quinquagesimo (utini ipsa Curia copia sigillat malis
 Regni Gatis dicit Simon Topinski ab ma integra ante semus
 pfente septa in boni Curia pmyb posse et publicasse Regni
 De hinc Teni Officiu pfens Casfred Capitad Branford per
 hinc Regni Gatis Allen Albertu Skodo hinc claudu et
 ren comparand in luezio suo p toto ex Regesti ordine ac edmo-
 sione offi pfentis dicit condennit.

Pisanka vice notario Cb Lucrum

Super Curiam literale Casfred Capitad Branford tenoris talis fran
 apud Joannes in Alcezo Lemrodsky Branford et Capmenz fili
 Klabi Joanni Chojnowsky de Frankowka hi ex omnibus
 bonis tuis ac personatua vigore Regie et nostra Capitad au-
 thunitate Mandamus ut in terminis Querelaz ac sanjanum
 offi Capitad Casfred Branford fra da post data pfentis (utod
 prox celebrand ih et perempte compareas Ad Instantia dicit
 Mathis filij dicit Pauli Pazanka de Dobreschy hinc dicit que
 te Citat Deo Quia tu in Contrariu iurium et libertatumke
 gni quibus Thelonea in Pallatinatu Lodachia sunt sublata
 cupis es ab eodem Actore in via libera bonorum Frankowka dicit
 pecunia parat duodece flores Solent in hinc Curridam
 in duxi et in vritati Thelonei Throphiolab duas in
 valore

Valore Quatuor floren Polon culros dunt in valore duor
 floren Polon recipere et extorquere prout de facto recepisti et
 extorquisti per quod per Mille Marcarum Polon dicitur ad quod
 super te et ben tuis omnibus decemend tua cu respone p[ro]fati the
 Consi. Posterea sciant dicit diei Termini ultentur et respundu
 nis Dux in Curia Regia Branib fra da post Dominica
 Innoce arii Quadraten proxi Anno Domini Millesimo sexcento
 Quingagesimo tertio ipsa Curia sigilla Martis Regni
 Gatis h[ab]ita ab una integra ante Termini p[ro]fentem
 septa in bonis hramkoioka magna cilli p[ro]p[ri]is posuit et
 publi canit de his Latroni Officiu p[ro]fens p[ro]f[er]at ut sup

Wapoch

Astilio

Carolus Laurentius filius Joannis Wapoch et contra
 Res Nicolai olim Nicolai Joannem olim Joannis Mathiam
 olim Stanislai Andree olim Stanislai Gregorii Sigismundi
 Thomam olim Pauli H[er]dingem relictam Joanne felicem Alber
 tum filios olim Alberti Zymbor de Wapochi h[ab]it[os] p[ro]f[er]
 minis p[ro]fentibus p[ro]fentibus Ideo Quia ipi stipendia et
 sumptus pro expeditione bellica contra Han Zatarsky et re
 belles Pirakos dancit[ur] iuxta literas universales Sacre
 Regie Maj[estatis] ex n[ost]ris multoties amicaliter moniti et requisiti
 dare ac pendere noluer[unt] in damnu[m] Actor[um] Maximu[m] Quingen
 tar[um] Marcar[um] Polon taxat[ur] ad quam super ipi decemend tua
 cu solutione p[ro]fatar[um] expensar[um] Conditamini Conatatione
 ipsa Curia Copia sigillat[ur] Martis Regni Gatis Procurator
 Joannes de h[ab]ita ab una integra ante Termini p[ro]fentem
 septa in boni Curia p[ro]p[ri]is posuisse Recognovit de his
 Latroni Ad officiu[m] p[ro]fens per Mille Regni Gulem Ale[m] Alber
 tum illud[um] Jurice clamat[ur] et non comparere Termini Con
 atatione Satisfactorie ex Regesti ordine ac admisioni
 Offi p[ro]fentis dicitur p[ro]f[er]at Contentag Curia decerni p[ro]fatar[um]